
UCHWAŁA NR 39 

 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 20 lipca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany terminów uzgodnienia przez Trójstronną Komisję wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, wysokości średniorocznych wskaźników wzrostu 

wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz założeń do projektu ustawy 

budżetowej na rok 2011 

 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 w związku z art. 3 ust. 13 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu 

społecznego (Dz. U. Nr 100, poz. 1080, z późn. zm.), art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 10 

października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z 

późn. zm.) oraz art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w 

państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw(Dz. U. Nr 110, poz. 1255, z 

późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Komisja zmienia: 

1) termin uzgodnienia wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę na rok 2011 - do 

dnia 30 lipca 2010 r.; 

2) termin uzgodnienia wysokości średniorocznych wskaźników wzrostu wynagrodzeń w 

państwowej sferze budżetowej na rok 2011 - do dnia 30 lipca 2010 r.; 

3) termin zajęcia wspólnego stanowiska przez strony pracowników i pracodawców w 

sprawie założeń projektu budżetu państwa na 2011 r. - do dnia 30 lipca 2010 r.; do dnia 6 

sierpnia 2010 r. – przy braku wspólnego stanowiska każda ze stron zajmuje własne 

stanowisko; do 10 sierpnia 2010 r. – przy braku wspólnego stanowiska stron, każda z 

organizacji przedstawia własne stanowisko.  

 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Strona pracowników: 

 

 

 

Strona pracodawców: 

 

 

 

Strona rządowa: 


